UBND HUYỆN BÁC ÁI              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TIẾP CÔNG DÂN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /BTCD            Bác Ái, ngày       tháng      năm 2022

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN TẠI TRỤ SỞ TIẾP CÔNG DÂN HUYỆN

Tháng 03 ( từ ngày 01/3 – 31/3/2022)

I/ Lịch tiếp công dân của:

 Bí thư Huyện ủy; Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện.

Thời gian Nội dung

công việc

Địa điểm Người thực hiện

Tuần 1

Thứ 4

(02/03)

Sáng Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Ông Hồ Xuân Ninh

CT. UBND huyện

Chiều Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Ông Hồ Xuân Ninh

CT. UBND huyện

Tuần 2

Thứ 4

(09/03)

Sáng  Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Bà Cấn Thị Hà

PCT. UBND huyện

Chiều Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Bà Cấn Thị Hà

PCT. UBND huyện

Tuần 2

Thứ 5

(10/3)

Sáng Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Ông Mẫu Thái Phương

Bí thư Huyện ủy

Chiều Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Ông Mẫu Thái Phương

Bí thư Huyện ủy

Tuần 3

Thứ 4

(16/3)

Sáng Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Ông Ngô Thanh Lâm

PCT. UBND huyện

Chiều Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Ông Ngô Thanh Lâm

PCT. UBND huyện

Tuần 4

Thứ 4

(23/3)

Sáng Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Ông Hồ Xuân Ninh

CT. UBND huyện

Chiều Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Ông Hồ Xuân Ninh

CT. UBND huyện

Tuần 5

Thứ 4

(30/3)

Sáng  Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Bà Cấn Thị Hà

PCT. UBND huyện

Chiều Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Bà Cấn Thị Hà

PCT. UBND huyện

 * Ghi chú: Ngoài thời gian tiếp công dân theo lịch nêu trên; trong trường

hợp cần thiết Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện sẽ trực tiếp tiếp công dân. Đồng

thời, mời Thường trực Huyện ủy, Hội đồng nhân dân, UBMTTQVN huyện tham

gia tiếp công dân.

II/ Lịch tiếp công dân của Trưởng Ban Tiếp công dân huyện và các

Thành viên (các ngày còn lại trong tháng)

Thời gian Nội dung

công việc

Địa điểm Người thực hiện

Thứ 2

Sáng Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Ông Nguyễn Việt Phương

Thành viên

Chiều Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Ông Nguyễn Việt Phương

Thành viên

Thứ 3

Sáng Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Ông Mai Hùng Vĩ

Trưởng Ban TCD

Chiều Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Ông Mai Hùng Vĩ

Trưởng Ban TCD

Thứ 4

Sáng Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Ông Mai Hùng Vĩ

Trưởng Ban TCD

Chiều Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Ông Mai Hùng Vĩ

Trưởng Ban TCD

Thứ 5

Sáng Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Ông Mai Hùng Vĩ

Trưởng Ban TCD

Chiều Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Ông Mai Hùng Vĩ

Trưởng Ban TCD

Thứ 6

Sáng Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

Ông Hoàng Văn Đặng

Thành viên

Chiều Tiếp công dân Trụ sở

Tiếp công dân

 Ông Hoàng Văn Đặng

Thành viên

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND, UBMTTQVN huyện;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Các phòng trực thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân 09 xã;

- Các thành viên Ban TCD huyện;

- Lưu: VPUB, VT.

TNgân

TRƯỞNG BAN

TIẾP CÔNG DÂN

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Hùng Vĩ

		hungvi.ba@ninhthuan.gov.vn
	2022-03-04T08:29:32+0700

		2022-03-04T08:31:44+0700

		2022-03-04T08:32:15+0700

		ubnd_ba@ninhthuan.gov.vn
	2022-03-04T08:33:39+0700